[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Aquisição, com entrega e frete inclusos, de massa asfáltica usinada a quente para aplicação nas ruas pavimentadas do Município de Mafra SC.

Pregão Eletrônico número: 059/2024  Processo número: 163/2024

Data de Julgamento das Propostas: 18/10/2024

Data da Adjudicação: 25/10/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13589 - IDEAL ASFALTO RAPIDO LTDA (47.816.435/0001-72)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	104406 - Massa asfáltica usinada a quente, preparada com pedrisco pó de pedra, areia
(analise granulométrica passante não inferior a 97% na peneira 3/8”) e asfalto (teor de betume entre 4,6% e 5,0%) modificado por polímeros enriquecido com 1,5% de pó de borracha. Saco com 25 kg.
	Sac
	A.R.U.V. C.B.U.Q. PARA APLICAÇÃO A FRIO
	5.000
	 21,98
	109.900,00

	Total (R$):
	109.900,00

[bookmark: _GoBack]Mafra, 25/10/2024

_________________________________
FERNANDA MOREIRA MINSKI
Pregoeira Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o